
1,743,000円

1,651,650円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 （有）平井モータース 1,573 落札

桧山自動車工業 無効

落札金額（税込）

最低制限価格（税込）

落札業者の住所

平成24年度

土木建築課公用車（普通自動車）購入
案件名

種別 車両購入

概要

京都府船井郡京丹波町　蒲生　地内（土木建築課）納入場所

トヨタ　プロボックスワゴンF　1台

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年１１月２０日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

案件番号 24-C195D

入札参加業者名

京都府船井郡京丹波町須知居屋ノ下８番地１　

（入札書比較価格：1,573,000円）

納入期限

予定価格（税込）

平成25年2月1日まで

落札業者

（入札書比較価格：1,660,000円）

（有）平井モータース


	24-C195D

